

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน	งานการทาง	
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนริมรั้ว กรง.บส.ทอ.จำนวน 1 งาน	
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง	แบบเลขที่ 126 / 1/3 / 66 ถึง 126 / 3/3 / 66
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ	
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่ 22 พ.ย. 66	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	รวมเป็นเงิน ( บาท )		
3	ปูยาง A/C(HOT MIXED) หนาเฉลี่ย 0.05 ม. (ตามแบบขยายชั้นฐาน 2)	43	ลบ.ม.	492	21,156.00	90	3,870.00	25,026.00	ตามแบบ	
	3.1 ลงหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.25 ม.	22	ลบ.ม.	492	10,824.00	0	-	10,824.00		
	3.2 ลงหินคลุกบดอัดแน่น (เพื่อ 50%)	172	ตร.ม.	36	6,192.00	7	1,204.00	7,396.00		
	3.3 PRIME COAT ด้วยยาง CSS-1	172	ตร.ม.	274	47,128.00	16	2,752.00	49,880.00		
	3.4 ปูยาง A/C(HOT MIXED) หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	160	ม.	390	62,400.00	95	15,200.00	77,600.00		
	4 สร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี ขนาด 0.40 ม.	18	บ่อ	3,800	68,400.00	1,030	18,540.00	86,940.00		
5	สร้างบ่อพักขนาด 0.60 X 0.60 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล. ราง V	175	ม.	1,917	335,475.00	516	90,300.00	425,775.00		
6	วางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.40 ม.				815,531.00		188,561.00	1,004,092.00		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									

น.ท. 

(ปฐิวิติ ป้องลม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 

(กัมพล จันทรระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต. 

(กีนกวี สิงหุลย์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง